[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года № 74-339
ЗАТО Светлый

2

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги
в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21 июля 2020 года № 65-286 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги в  муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2021 года.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 16 февраля 2021 года № 74-339
Тарифы
 на платные образовательные услуги
в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Форма предоставления услуги
	Стоимость услуги в неделю за одного обучающегося, руб.

	1.
	Обучение в «Школе будущих первоклассников»
	Групповая
	170,00